GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

EDITAL Nº 25/2016

Divulga a Lista de Classificação Final para o Concurso 53 – Motorista de
Veículos Leves que foi desempatado através de Sorteio Público realizado no dia
07 de julho de 2017, homologa esse resultado e presta outras informações.

O Prefeito Municipal de Xangri-lá, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por
este Edital, de acordo com a decisão judicial número 141/1.16.0002488-0 (CNJ:.
0005638-61.2016.8.21.0141), conforme processo o que segue:

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO 53 – MOTORISTA DE
VEÍCULOS LEVES
1.1. Está sendo divulgada, através deste Edital, a Lista de Classificação Final dos
candidatos concorrentes para o Concurso 53 – Motorista de Veículos Leves.

Anexo Único - Lista de Classificação Final - Nível Fundamental Incompleto -
Concurso 53 – Motorista de Veículos Leves.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO 53 – MOTORISTA DE
VEÍCULOS LEVES
2.1. Homologa-se o resultado do Concurso 53 – Motorista de Veículos Leves, cuja
Lista de Classificação Final está sendo divulgada por este Edital.

3. LOCAIS DE DIVULGAÇÃO
3.1. Este Edital e o seu Anexo Único estão à disposição dos interessados nos
seguintes locais:

 Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPLAG, na Av. Borges de
Medeiros, 1501, Divisão de Planejamento de Recursos Humanos-DIRHU, em
Porto Alegre - RS;

 No Mural da Prefeitura Municipal de Xangri-lá, na Rua Rio Jacuí, n.º 854,
Xangri-lá;

 Na internet, nos sites: https://planejamento.rs.gov.br/concursos-publicos-da-
prefeitura-de-xangri-la-2016 e www.xangrila.rs.gov.br

4. OUTRAS INFORMAÇÕES
4.1. O Concurso 53 – Motorista de Veículos Leves, conforme publicado no Edital Nº
23/2016 dos Concursos Públicos e Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal
de Xangri-lá, foi desempatado através de Sorteio Público realizado para fins de
desempate, no dia 07 de julho de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ
Aos 17 dias do mês de dezembro de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CILON RODRIGUES DA SILVEIRA,
Prefeito Municipal de Xangri-lá

https://planejamento.rs.gov.br/concursos-publicos-da-prefeitura-de-xangri-la-2016
https://planejamento.rs.gov.br/concursos-publicos-da-prefeitura-de-xangri-la-2016
http://www.xangrila.rs.gov.br/